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Koivukodin asumisyksikön toimipisteen sijainnin muutos

Hallintosäännön 2 luvun 8 §:n mukaan palvelualuejohtaja tai hänen määräämänsä palvelualueellaan 
päättää toimipisteen siirrosta. 

Koivukodin asumisyksikössä järjestetään ympärivuorokautista asumista kehitysvammaisille. Tällä hetkellä 
toimipiste sijaitsee osoitteessa Kuriiritie 24. Kahdessa erillisessä rakennuksessa on tilat neljälletoista 
ikääntyneelle kehitysvammaiselle henkilölle ja lisäksi on yksi tilapäispaikka. 
Asiakashuoneet ovat pieniä 11,5–12,4 m2. Toisessa rakennuksessa on kymmentä asiakasta kohden kolme
saniteettitilaa ja toisessa rakennuksessa kolme saniteettitilaa kuutta asiakasta kohden. Osa asiakkaista 
tarvitsee apuvälineitä ja osalla on huoneessaan nostolaite. 

Puutteelliset tilat voivat aiheuttaa asiakkaiden avustamistilanteissa vaaratilanteita niin asiakkaille kuin 
työntekijöillekin. KHO on todennut yksityisen palvelujen tuottajan lupa-asiaa koskevassa ratkaisussaan 
2.8.2016/2365, että oikeus- ja hallintokäytännössä on lähdetty siitä, että yksityisyyden suojan kannalta 
on tavoiteltavaa noudattaa periaatetta, jonka mukaan jokaisella asumispalveluja tarjoavassa 
toimintayksikössä asuvalla henkilöllä on käytettävissään oma huone saniteettitiloin. Työntekijät eivät voi 
huomioida kaikissa tilanteissa huomioida työturvallisuuslain § 24 mukaisesti työergonomiaa, koska 
Koivukodin nykyiset tilat eivät ole kaikilta osin esteettömiä ja asukashuoneet ovat pieniä.

Koivukodin yksikköön eri viranomaisten toimesta tehdyissä tarkastuksissa on havaittu puutteita, joita ei 
voida remontoimalla saada korjattua siten, että toimintayksikön paikkaluku pysyisi ennallaan. Yksikön 
paikkalukua ei ole mahdollista pienentää.

Ruukkukuja 5 (Myyrinkoti 4. krs) tilat on remontoitu Koivukodin korvaaviksi tiloiksi tuleva asiakasryhmä 
huomioiden. Jokaisella asiakkaalla on oma huone (15,6–15,7 m2) ja saniteettitila (4.0 m2). Koivukodin 
tilojen muutoksen suunniteltiin tapahtuvan kesän 2020 aikana, mutta koronapandemian takia 
Myyrinkodin tilojen käyttöönotto lykkääntyi.

Koivukodin tilojen muutokseen liittyvä tiedottaminen on aloitettu kesällä 2019. Muutoksesta on 
tiedotettu kaikkia asiakkaita ja läheisiä yhteisesti ja yksilöllisesti. Tämän hetken tiedon mukaan suurin osa
asiakkaista ja heidän läheisistä suhtautuu toimitilojen muutokseen myönteisesti. Elo-syyskuun 2020 
aikana asiakkaita ja heidän läheisiä kuullaan uudesta asuinpaikasta. 

Koivukodissa työskentelevä henkilökunta siirtyy Ruukkukuja 5 toimitilan neljänteen kerrokseen. Samalla 
toiseen siipeen perustetaan 7-paikkainen vammaisten lasten tilapäishoitoyksikkö, johon rekrytoidaan 
oma henkilökunta. 
Koivukodin nykyisten (Kuriiritie 24) toimitilojen käyttöönottoa suunnitellaan sellaiselle erityisryhmälle, 
jolle toimitilat soveltuvat, vaikka eivät ole esteettömät.

Esitys:
Erityisasumisen palvelupäällikkö esittää, että Koivukudin toimipiste muuttaa nykyisistä toimitiloista 
(Kuriiritie 24), jotka eivät täytä asiakasryhmän tilavaateita (asuinhuoneen koko ja saniteettitilojen puute).
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Koivukodin korvaaviksi tiloiksi otetaan käyttöön Ruukkukuja 5 asiakasryhmälle sopivaksi remontoidut tilat
(Myyrinkoti 4. kerros).

Asukkaille ja heidän läheisilleen järjestetään yksikölliset kuulemistilaisuudet, joissa tarjotaan 
mahdollisuutta muuttaa uusiin toimitiloihin. Tarvittaessa asukkaalle järjestetään muu korvaava 
asumisyksikkö.

Henkilökunnan kanssa on käyty ja käydään yhteistoiminnalliset keskustelut muutoksesta. 

Muutto tapahtuu suunnitelman mukaisesti asteittain 15.9.2020 alkaen, kun asiakkaita ja henkilökuntaa 
on kuultu.

(valmistelijat: erityisasiantuntija Marja Uusitalo, p. 0400 455529, palvelupäällikkö Maria Borg, 
etunimi.sukunimi@vantaa.fi)

Päätös: 
Päätän, että Koivukodin toimipiste muuttaa nykyisistä toimitiloista (Kuriiritie 24), jotka eivät täytä 
asiakasryhmän tilavaateita. Koivukodin korvaaviksi tiloiksi otetaan käyttöön Ruukkukuja 5 kiinteistössä 
asiakasryhmälle sopivaksi remontoidut tilat (Myyrinkoti 4. kerros). Asukkaita/omaisia ja henkilöstöä 
tullaan kuulemaan muutoksessa. Muutto tapahtuu suunnitelman mukaisesti asteittain 15.9.2020 alkaen, 
kun asiakkaita ja henkilökuntaa on kuultu.

Päiväys Vantaa  24.07.2020

Allekirjoitus

Nimen selvennys Lahnalampi-Lahtinen Minna

Virka-asema Vanhus- ja vammaispalvelujen johtaja

Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä

Täytäntöönpano: Maria Borg

Tämä päätöspöytäkirja on yleisesti nähtävänä

Aika: 29.7.2020 
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Paikka: Vantaan kaupungin internetsivuilla paatokset.vantaa.fi

Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus tehdään Vantaan sosiaali- ja terveyslautakunnalle, postiosoite: Vantaan kaupunki, 
Kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki tai sähköpostitse osoitteella: kirjaamo@vantaa.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä 
aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä.
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän 
allekirjoitettava.

Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä 
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. 

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.
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